
Zarządzenie Nr 129/2012 
Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie   

z/s w Mszanowie 
z dnia 26 września 2012r. 

 
w sprawie powołania Komisji ds. ustalenia i szacowania strat powstałych    

wskutek klęsk żywiołowych.  
 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zm.) .) w zw. z art.19  ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. 
o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2007 r. nr 89 poz. 590 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 

 
§1 

Powołuję Komisję do spraw ustalenia i oszacowania szkód powstałych w budynkach stanowiących 
mienie Gminy Nowe Miasto Lubawskie oraz w infrastrukturze technicznej i drogowej mogących 
wystąpić w trakcie zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej w składzie:  

1. Przewodniczący – Stanisław Bielecki – kierownik Referatu ds. Inwestycji i Rozwoju  
2. Zastępca Przewodniczącego – Zygmunt Grubaski – specjalista ds. planowania 

przestrzennego i inwestycji budowlanych 
3. Sekretarz –  Jan Gożdziewski – inspektor ds. zarządzania kryzysowego i bhp 
4. Członek – Alina Ławicka – podinspektor ds. Ochrony Środowiska , Rolnictwa i Leśnictwa 
5. Członek – Paweł Oelberg – specjalista ds. dróg gminnych 
                                                                   §2 

Zadaniem Komisji jest oszacowanie strat powstałych w  budynkach stanowiących mienie Gminy  
Nowe Miasto Lubawskie oraz  w infrastrukturze technicznej i drogowej, spowodowanych 
zdarzeniami noszącymi znamiona klęsk żywiołowych oraz sporządzenie wniosków do Wojewody 
w celu uzyskania pomocy finansowej, udzielanej z Budżetu Państwa na ich usunięcie.  

 

§3 

1.Komisja przystąpi do działania niezwłocznie po wystąpieniu  zdarzenia mającego znamiona 
klęski żywiołowej oraz  sporządzi protokół zniszczeń. 
2.Komisja prowadzi pracę w składzie minimum trzy osobowym w tym Przewodniczący lub 
zastępca przewodniczącego .  
 

§4 

Opracowany przez Komisję protokół strat i zniszczeń oraz wniosek o uzyskanie pomocy 
finansowej z Budżetu Państwa Komisja przedstawia niezwłocznie po opracowaniu tych 
dokumentów do zatwierdzenia przez Wójta Gminy. 

 

§5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.  
 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
            Wójt Gminy 


